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Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica/

Patrimonio

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Nota
Relacionada

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 20XN-1
Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacion de la Hacienda 0.00
Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 20XN-1

Resultados del Ejercicio 0.00
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios
Anteriores

Revaldios

Reservas

Rectificaciones de Resutados de
Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

22.910,133.97

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Excesco o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonioc Neto 20XN-1
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00

Resultado por Tenencia de Activos 0.00 0.00
no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2018

0.00
0.00

22,910,133.97

22,910,133.97

ELABORG REVISG

AUTORIZO

MARTIN WILMAR ROBLERC
ESCOBAR

TESORERO

SILMAR CLAUDIC HERNAMNDEZ
ROBLERO

SINDICO

FRIMITIVA ROBLERC RAMIREZ

PRESIDENTE
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